HOME TRES SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 35.333.381/0001-05,
com o valor de R$ 3.867,05 (Três mil oitocentos e sessenta e sete reais e cinco centavos);
- COMERCIAL LUANE LTDA, inscrita no CNPJ nº 60.579.824/0001-90, com o valor de R$
14.959,00 (quatorze mil e novecentos e cinquenta e nove reais); - CASTRO
EQUIPAMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 42.753.718/0001-07, com o valor de R$
7.562,00 (sete mil e quinhentos e sessenta e dois reais); - JUANA ESTER MARCELINO
VARGAS, inscrita no CNPJ nº 34.579.064/0001-00, com o valor de R$ 2.745,00 (Dois mil
setecentos e quarenta e cinco reais); - KCR INDUSTRIA E COMERCIO, inscrita no CNPJ nº
09.251.627/0001-90, com o valor de R$ 2.620,00 (Dois mil seiscentos e vinte reais); -
SANDRO VILMAR PIRES, inscrita no CNPJ nº 09.253.952/0001-91, com o valor de R$
22.560,00 (vinte e dois mil e quinhentos e sessenta reais); - GO Vendas Eletrônicas,
inscrita no CNPJ nº 36.521.392/0001-81, com o valor de R$ 590,79 (Quinhentos e noventa
reais e setenta e nove centavos). Código do e-Sfinge:
B 3 0 3 9 2 E 0 9 B 3 4 0 8 5 0 5 C 3 5 F 2 D D D C 4 1 4 3 9 7 8 C C 7 1 F 8 D.

[...]

DIESEL S-10, DIESEL COMUM E ARLA 32), UTILIZANDO CARTÃO ELETRÔNICO (COM CHIP),
TECNOLOGIA SMART, CARTÃO COM TARJA MAGNÉTICA OU VIA TAG ATRAVÉS DA
TECNOLOGIA RFID PARA A FROTA DOS VEÍCULOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE PARAÍSO DAS
ÁGUAS/MS, com valor estimado da contratação de R$ 4.716.453,96 (quatro milhões,
setecentos e dezesseis mil, quatrocentos e cinquenta e três reais e noventa e seis
centavos). A data para abertura das propostas é 04 de março de 2026, às 09:00 horas
(horário oficial de Brasília), no Portal de Licitações Compras BR, no sítio eletrônico
www.comprasbr.com.br. Os interessados poderão obter o edital detalhado contendo as

[...]

Por Objeto A Modificação do Valor Contratual Em Decorrência de Acréscimo de Serviços
Complementares Imprescindíveis à Fiel Execução do Projeto Tendo Em Vista Itens Não
Contemplados Na Planilha Orçamentária Originalmente Licitada, Na Forma do Artigo 124
DA LEI Nº 14.133/2021. Valor: R$ 62.762,76 (sessenta e dois mil, setecentos e sessenta e
dois reais e setenta e seis centavos). ASSINATURA ENTRE AS PARTES: 02 de fevereiro de
2026. Ciro Luiz da Silva Junior, Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS VERMELHAS
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

CHAMADA PUBLICA 001/2026
O Municipio de Águas Vermelhas - MG torna público aos interessados, a